An alle

Mitglieder und Interessierte
des VdK Ortsverbandes
Bornheim-Guinthersburg

Einladung zum

Kreativ- reff

SOZIALVERBAND

VaK

HESSEN-THURINGEN ] ] |

Ortsverband Bornheim-Giinthersburg

des VdK Ortsverbandes Bornheim-Gunthersburg

Wer hat Lust

kreativ zu sein oder macht seine Handarbeit lieber in Gesellschaft Gleichgesinnter

mit eventuell bendtigter Unterstitzung

sich zu unterhalten oder andere Dinge auszuprobieren?

Wir treffen uns monatlich am 2. Mittwoch des Monats von 14:30 Uhr bis 17:30 Uhr

Wo: Im Anna Beyer-Raum, Burgerhaus Bornheim, Arnsburger Str. 24

Die Veranstaltung ist barrierefrei.

Termine 2026 14.01.
11.02.
11.03.
08.04.
13.05.
10.06.

08.07.
12.08.
09.09.
14.10.
11.11.
09.12.

Bankverbindungen: Frankfurter Volksbank e.G., IBAN DE34501900006000983185, BIC: FFVBDEFF



