An alle Mitglieder und Interessierte des VdK Ortsverbandes Bornheim-Günthersburg

Ortsverband Bornheim-Günthersburg

Einladung zum





des VdK Ortsverbandes Bornheim-Günthersburg

Wer hat Lust

kreativ zu sein oder macht seine Handarbeit lieber in Gesellschaft Gleichgesinnter
mit eventuell benötigter Unterstützung

sich zu unterhalten oder andere Dinge auszuprobieren?

Wir treffen uns monatlich am 2. Mittwoch des Monats von 14:30 Uhr bis 17:30 Uhr

Wo: Im Anna Beyer-Raum, Bürgerhaus Bornheim, Arnsburger Str. 24

Die Veranstaltung ist barrierefrei.

Termine 2026	14.01.	08.07.
	11.02.	12.08.
	11.03.	09.09.
	08.04.	14.10.
	13.05.	11.11.
	10.06.	09.12.